Администрация Воронцовского сельского поселения
 Павловского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     08.08.2018 г.                                № 53
         с. Воронцовка

О внесении изменений в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 16.10.2012г. №096 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности  Воронцовского сельского поселения, их идентификационных номеров и категории по транспортно-эксплуатационному состоянию»
В соответствии с проведенной технической инвентаризацией автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь  Федеральными  законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. № 257-ФЗ – «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  администрация Воронцовского сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 16.10.2012г. №096 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности  Воронцовского сельского поселения, их идентификационных номеров и категории по транспортно-эксплуатационному состоянию» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Воронцовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Воронцовского сельского поселения.
И.о. главы администрации

Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                         Т.А.Олейник
Приложение

к постановлению администрации

Воронцовского сельского поселения
от 08.08.2018г. № 53
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности  Воронцовского сельского поселения, их идентификационные номера и показатели  транспортно-эксплуатационных  характеристик и потребительских свойств
	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование населённого пункта
	Протяжённость, км
	Группа дороги по транспортно-эксплуатационному состоянию

	Вид покрытия
	Класс автомобильной дороги
	Параметры элементов автомобильной дороги
	Категория

	Общее число полос движения, шт.
	Ширина полосы движения, м
	Ширина обочины (не менее), м

	1
	20 233 812 ОП МП - 01
	ул. Советская
	с. Воронцовка
	1,2
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	3,0
	1,5
	IV

	2
	20 233 812 ОП МП -02
	ул. Октябрьская
	с. Воронцовка
	1,2
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	3,0
	1,5
	IV

	3
	20 233 812 ОП МП -03
	ул. Пролетарская
	с. Воронцовка
	1,8  в том числе:

	0,9
	асфальтовое
	Обычная  автомобильная дорога

(нескоростная автомобильная дорога)
	2
	3,0
	1,5
	IV

	0,9
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога

(нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	4
	20 233 812 ОП МП -04
	ул  .Мира
	с. Воронцовка
	2,33 в том числе:

	0,63
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная  дорога)
	2
	3,0
	1,5
	IV

	1,7
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога

(нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	5
	20 233 812 ОП МП -05
	ул. Большая
	с. Воронцовка
	1,0
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	6
	20 233 812 ОП МП -06
	ул.Саши  Могильниченко
	с. Воронцовка
	1,5
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	7
	20 233 812 ОП МП -07
	ул. Колхозная
	с. Воронцовка
	2,3
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	8
	20 233 812 ОП МП -08
	ул. Свобода
	с. Воронцовка
	0,35
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	9
	20 233 812 ОП МП -09
	ул. М.Горького
	с. Воронцовка
	0,8
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	10
	20 233 812 ОП МП -10
	ул. Ленинская
	с. Воронцовка
	1,1
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	11
	20 233 812 ОП МП -11
	ул. Садовая
	с. Воронцовка
	2,0
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	3,0
	1,5
	IV

	12
	20 233 812 ОП МП -12
	ул. Подгорная
	с. Воронцовка
	0,9
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	13
	20 233 812 ОП МП -13
	ул. Космонавтов
	с. Воронцовка
	0,5
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	14
	20 233 812 ОП МП -14
	ул. Победа
	с. Воронцовка
	0,5
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	15
	20 233 812 ОП МП -15
	ул. Мостовая
	с. Воронцовка
	0,9
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	16
	20 233 812 ОП МП -16
	ул. Набережная
	с. Воронцовка
	1,4
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	3,0
	1,0
	V

	17
	20 233 812 ОП МП -17
	переулок Школьный
	с. Воронцовка
	0,5  в том числе:

	0,2
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	0,3
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	3,0
	1,0
	V

	18
	20 233 812 ОП МП -18
	ул..2 Подлесная
	с. Воронцовка
	2,3
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	3,0
	1,0
	V

	19
	20 233 812 ОП МП -19
	ул. Заречка
	с. Воронцовка
	3,8
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	20
	20 233 812 ОП МП -20
	ул. Почтовая
	с. Воронцовка
	0,5
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	21
	20 233 812 ОП МП -21
	ул. Пушкинская
	с. Воронцовка
	1,2 в том числе:

	0,4
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	3,0
	1,0
	IV

	0,8
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	22
	20 233 812 ОП МП -22
	ул. Кирова
	с. Воронцовка
	0,3
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	23
	20 233 812 ОП МП -23
	ул. Куйбышева
	с. Воронцовка
	0,6
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	3,0
	1,0
	V

	24
	20 233 812 ОП МП -24
	Пл. 1 Мая
	с. Воронцовка
	1,4 в том числе:
	асфальтовое

	0,5

	Обычная автомобильная дорога (нескоростная  автомобильная дорога)
	2
	3,0
	1,0
	IV

	0,2
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная  автомобильная дорога)
	1
	4,5
	1,0
	V

	0,7
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	3,0
	1,0
	V

	25
	20 233 812 ОП МП -25
	ул. Кузнечная
	с. Воронцовка
	1,2  в том числе:

	1,0
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная  дорога)
	2
	3,0
	1,5
	IV

	0,2
	грунтовое
	 Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная  дорога)
	1
	3,0
	1,0
	V

	26
	20 233 812 ОП МП -26
	ул.Красный Кустарь
	с. Воронцовка
	1,0
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога
	1
	4,5
	1,0
	V

	27
	20 233 812 ОП МП -27
	ул. Чапаева
	с. Воронцовка
	0,35
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога
	1
	4,5
	1,0
	V

	28
	20 233 812 ОП МП -28
	ул. .Ремесленная
	с. Воронцовка
	0,8
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога
	1
	4,5
	1,0
	V

	29
	20 233 812 ОП МП -29
	ул. Народная
	с. Воронцовка
	0,7
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога
	1
	4,5
	1,0
	V

	30
	20 233 812 ОП МП -30
	ул. Комсомольская
	с. Воронцовка
	0,9
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога
	1
	4,5
	1,0
	V

	31
	20 233 812 ОП МП -31
	ул.Александра Петлякова
	с. Воронцовка
	3,0
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога
	1
	4,5
	1,0
	V

	32
	20 233 812 ОП МП -32
	ул. Березовка
	с. Воронцовка
	2,6
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога
	1
	4,5
	1,0
	V

	33
	20 233 812 ОП МП -33
	ул. 23 Декабря
	с. Воронцовка
	1,4
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога
	1
	4,5
	1,0
	V

	34
	20 233 812 ОП МП -34
	ул. Лесная
	с. Воронцовка
	0,3
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога
	1
	3,0
	1,0
	V

	35
	20 233 812 ОП МП -35

	пос.Новенький
	1,0
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога
	1
	3,0
	1,0
	V

	36
	20 233 812 ОП МП -36
	ст.Шипов лес
	с. Воронцовка
	0,2
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога
	2
	3,0
	1,0
	V

	Итого по поселению

	43,83